2165 STAGING JCN000634500 45.00 400 400 28.98 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

5 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING JCN000698472 95.00 60 60 64.46 3867.84 6.00 232.07 6.00 232.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4331.98

Total: 2160 2160 54796.34 3913.81 3913.81 0.00 0.00 0.00 62623.96

Amount 
(INR) :

Sixty Two Thousand Six Hundred and Twenty Three and Ninety Six paisa Only